Válvulas rápidas/lentas modulares tipo DHQ
electroválvula de control de caudal compensado y derivación, ISO 4401 tamaño 06
1 CÓDIGO DE MODELO
Material de las
juntas, ver
sección 5:
-     = NBR
PE = FKM

externa ± 10 %
Código
de tensión
Tipo de
conector
Consumo de
potencia (2)
Código de bobina de repuesto
DHE
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Modelo de válvula /1 /6 /11 /16 /24
Caudal máx. regulado                       [l/min] 1,5 6 11 16 24
Caudal mín. regulado                  [cm3/min] 50 50 50 50 50